

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 46 49 85 01  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LC-Træbyg Holding ApS**

Enighedsvej 14, 4180 Sorø

CVR-nr. 27 21 26 38

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.



**Leif Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance                                          | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter                                            | 13                 |

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

LC-Træbyg Holding ApS  
Enighedsvej 14  
4180 Sorø

CVR-nr.: 27 21 26 38  
Stiftet: 18. juni 2003  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Leif Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

LC-Træbyg ApS, Sorø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                                     | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                         | <b>-5.626</b> | <b>-5.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 61.914        | 266.521        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0             | 9.418          |
| Andre finansielle indtægter                              | 19.290        | 19             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -23.501       | -13.712        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>52.077</b> | <b>257.246</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 0             | -611           |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>52.077</b> | <b>256.635</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 57.200        | 56.500         |
| Overføres til overført resultat                          | 0             | 200.135        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -5.123        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>52.077</b> | <b>256.635</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 684.923          | 623.009          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | 684.923          | 623.009          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>684.923</b>   | <b>623.009</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 0                | 16.000           |
| Andre tilgodehavender                    | 0                | 1.607            |
| Tilgodehavender i alt                    | 0                | 17.607           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 664.008          | 0                |
| Værdipapirer i alt                       | 664.008          | 0                |
| Likvide beholdninger                     | 83.084           | 715.369          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>747.092</b>   | <b>732.976</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.432.015</b> | <b>1.355.985</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 742.907          | 748.030          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 57.200           | 56.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>925.107</b>   | <b>929.530</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625            | 5.625            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 501.283          | 420.830          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 506.908          | 426.455          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>506.908</b>   | <b>426.455</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.432.015</b> | <b>1.355.985</b> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                           | 748.030                          | 56.500                                             | 929.530              |
| Udloddet udbytte                         | 0                                 | 0                                | -56.500                                            | -56.500              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -5.123                           | 57.200                                             | 52.077               |
|                                          | <b>125.000</b>                    | <b>742.907</b>                   | <b>57.200</b>                                      | <b>925.107</b>       |

**Noter**

|                                                    | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 18.327        | 0             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 5.174         | 13.712        |
|                                                    | <b>23.501</b> | <b>13.712</b> |

**2. Oplysninger om dagsværdi**

|                                                             | Børsnoterede<br>aktier<br>kr. |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | 664.008                       |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 19.275                        |

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.